
OGŁOSZENIE O PRZETARGU
BURMISTRZ GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

OGŁASZA I PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
KOMUNALNEGO LOKALU MIESZKALNEGO NR 4 POŁOŻONEGO

W BUDYNKU PRZY UL. MIRKOWSKIEJ 56 W KONSTANCINIE-JEZIORNIE
STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 344 ze zm.) w związku z 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U z 2021 roku poz. 2213) oraz Uchwały Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna Nr 629/VIII/53/2023 z dnia 8 lutego 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody
na sprzedaż komunalnego lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku wielorodzinnym przy
ul. Mirkowskiej 56 w Konstancinie-Jeziornie na działce nr 10/5 z obrębu 02-02, Burmistrz Gminy
Konstancin-Jeziorna ogłasza I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej opisanej
nieruchomości.
Wykaz Nr 13/2023 podano do publicznej wiadomości w terminie od dnia 17.11.2023 r. do dnia
22.12.2023 r. We wskazanym w wykazie terminie nie został złożony żaden wniosek osób, którym
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości.

Oznaczenie Polożenie Pow. Numer KW Cena Wysokość
nieruchomości lokalu wywoławcza wadium

Brak księgi wieczystej
dla lokalu.

Lokal znajduje ul. Mirkowska 56 46,65 m2 Z wlasnością lokalu 350.000,00 zl* 35.000,00 zł
się w budynku Konstancin- związany jest udział
usytuowanym -Jeziorna we współwłasności

na działce nieruchomości
ewidencyjnej stanowiącej działkę
10/5 z obrębu ewidencyjną nr 10/5

02-02 z obrębu 02-02
uregulowaną w

księdze wieczystej nr
WA5M/00356166/3

* Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług zwalnia się od podatku
dostawę budynków budowli lub ich części.

Opis nieruchomości: Nieruchomość położona jest na terenie osiedla Mirków w Konstancinie
-Jeziornie. Budynek w którym mieści się lokal nr 4 o pow. 46,65 m2 jest posadowiony na działce
ewidencyjnej numer 10/5 z obrębu 02-02 o powierzchni 0.0813 ha stanowiącej nieruchomość
uregulowaną w księdze wieczystej nr WA5M/00356166/3. Samodzielny lokal mieszkalny położony
w budynku wielorodzinnym zarządzanym przez wspólnotę mieszkaniową, składa się z dwóch
pokoi, kuchni i garderoby wraz z pomieszczeniami przynależnymi: łazienką znajdującą
się na trzeciej kondygnacji o pow. 4,12 m2 i piwnicą nr 4 O Pow. 13,46 m2 zlokalizowaną
na pierwszej podziemnej kondygnacji tego budynku. Lokal w bardzo złym stanie technicznym
wymagający kapitalnego remontu. Z własnością lokalu związany jest udział wynoszący 0,0788
części we współwłasności działki gruntu, na której posadowiony jest budynek oraz w częściach
wspólnych budynku.
Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego: Działka ewidencyjna numer 10/5
leży na obszarze objętym ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie z Uchwałą nr 413/III/51/2002 Rady Miej skiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 września
2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gruntów osiedla Mirków
i terenów przyległych, nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym na rysunku planu



symbolem MW-mieszkalnictwo wielorodzinne.
Księga Wieczysta: Brak księgi wieczystej dla lokalu. Z własnością lokalu związany jest udział
wynoszący 0,0”788 części we współwłasności nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną
nr 10/5 z obrębu 02-02 uregulowanej w księdze wieczystej nr WA5M/00356166/3.

Przetarg odbędzie się w dniu 09.04.2024 roku o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej nr 7
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpiacenie wadium w nieprzekraczalnym terminie
do dnia 03.04.2024 roku (data uznania rachunku bankowego Gminy) na rachunek bankowy
Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 15 8002 0004 0200 1111 2002 0067 prowadzony przez Bank
Spółdzielczy w Piasecznie 0/Konstancin-Jeziorna.
Wadium przepada jeżeli wyłoniony w przetargu nabywca uchyli się od zawarcia umowy.
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